HOZ!POTOB)'ISHO C UCMOJTB30BAHUEM CHCTEMBI KOHCyﬂ.I:TaHTH.T"OC

TIpunosxerue Ne 2

K ITopsinKy COCTaBNEHHUs U YTBEPKICHUS
IaHa (PUHAHCOBO-X03IHCTBEHHOH
JeATeTbHOCTH MOABEIOMCTBEHHBIX
yUIpexaAeHHH, HAXOIAILNXCS B BEICHUH
MuHucTepeTBa KyabTypbl Poccuiickon
Dezepaluy, yTBEPKIACHHOMY IPHKa30M
MHuHHCTEPCTBA KYJIBTYPBI

Poccuiickoit ®enepauun

ot 18 mast 2016 r. Ne 1099

YTBEPXIAIO

IMpexcenarens KoMuTeTa o KyJnbType

(HauMeHOBaHUE NODKHOCTH JIHLIA,
YTBEPKIAIOIIEr0 JOKYMEHT)

HAWMEHOBAHKE OpraHa, OCYIIECTBISIOMIEro HYHKINK

U TIQFHOMOYHS yapeauTens (Y4perkIeHs)
W / U.B. KoBanéra

(nonn@b)

" D/”J‘ "

(pacumbpoBka IOIHCH)

74 2018 .

CBEJIEHHMA

OB OIIEPALIMAX C LIEJIEBBIMU CYBCUIUAMU, ITPENOCTABJIEHHBIMHA
I'OCYOIAPCTBEHHOMY (MYHUITUITAJIBHOMY) VUPEXKIEHHIO

or"Zf "

HA 20 18 r.

74 20 18 .

T'ocymapcTBeHHOE
yupexzaeHue (Ioapa3aeicHue)

MAY IBC r. Yaan-Yu3

KOJIbI
0501016

®opma o OKVY [
Jara

o OKIIO

WHH/KIIIT

Hanmenosanune Gromxera

HaumenoBaHue oprana,
OCYILECTBISIFOIIEro QYHKIIUH
U TTOJTHOMOYHSI YIPEIUTEIS

032310203/032601001

aTa nipencTaBieHus
[peIbIIYyIINIX

Pecmy6mikaHCKUi, MECTHBINA OFHOIKET

Komurer no KynbType AIMUHUACTpALUH T.

Vmaun-Ym

CBEJICHUN

o OKTMO

I'nmaBa mo BK

HaumenoBanue oprana,
OCYIIECTBIISIOIIEr0 BeICHNE
JIMLIEBOTO cUeTa

Komuret no ¢purancam AAMUHUCTPALUH

r. Ynau-Yuos

o OKIIO

Enunnna nusmepenus: py6. (C TOGHOCTEIO
JI0 BTOPOTO IECATHYHOTO 3HaKa)

(HauMeHOBaHHUEe MHOCTPAHHOM BaJOTHI)

Ocrarok CpE€ACTB Ha HaA4YaJio roga

no OKEH

o OKB




Togrotosretio ¢

cucremsr K

Haumenosanue
cybenauu

Kon cy6eunuu

Koz no 6romxeTHOM
Knaccupuraimu
Poccuiickoi
Denepauu

Kon o6sexra
DAUII *

Paspemennsrit
K HCIIOJIB30BAHHIO
OCTaTOK CybcHauH
NPOLINBIX JIET Ha

Hayauo 2018 r.

CyMMbl BO3BpaTa
neburopckoit
3a/I0JDKEHHOCTH
[POLUIBIX JIET

[Tnanupyemsie

Ko

cyMmma Kox

cymma

MOCTYTIICHUSA

BBITIATHI

1

2

w

5

6 7

8

9

10

Cybenmun Ha peamzauuro ML «Onexrporssnt Yinas-Y m»

043.20.0002

N
ol
(=

94 500,00

94 500,00

Cy6cnmus Ha NOJKIIOYEHHE MyHHLMITANGHBIX 00MENOCTYMHBIX OHOMHOTEK H rOCY IapCTBEHHBIX
HEHTpanbHEIX OubHOTEK B cyOBexTax Pocchiickoi Penepauys K HHGOPMAIHOHHO-
TENEKOMMYHHKALHMOHHOHN ceTH "MHTepHeT" H pasBuTHE GHOIHOTEYHOrO IENa C YHETOM 3aauk
PACIIHPEHHs HHPOPMALMOHHBIX TEXHONOTHH H OLH(POBKH (HHBIE MEXOIODKETHEIE

TpanchepTsr)

043.20.0010

226

18 931,50

18 931,50

Cy6cHaun Ha KOMIUIEKTOBAHHE KHIDKHBIX (DOHIOB MYyHHLMITAILHBIX OOMET0CTYIHBIX
OGHONMHOTEK H roCYNAapCTBEHHBIX EHTPANBbHBIX OubmHOTEK CyOBekToB Poccuiickoi ®enepanmu
(umbie MexOrOmKETHBIE TpaHChepTsI)

043.30.0020

310

149 415,00

149 415,00

Cy6cHanH Ha KOMIUIEKTOBaHHE KHIDKHOTO (horna Gubmmorex

043.30.0002

310

486 500,00

486 500,00

Cy6cumus Ha yKpEIUIeHHe MaTepPHABHO-TEXHHYEeCKO# 6assl B oTpaciu "KymbTypa”, B TOM uHCHIE
npHOOpeTeHHE My3BIKATLHEIX HHCTPYMEHTOB, CBETOBOTO 000PYIOBaHM, 3BYKOYCHIHBAIOMIEH
anmapaTypsl, CUEHHYECKHX KOCTIOMOB, O/IEX/IBI CUEHBI H KPECEJI /I 3PUTENBHBIX 3aJI0B

043.30.0021

310

50 000,00

50 000,00

Ha ycranoBky, MoHT2k (paCIIHpeHHe) OXPAHHOH, OXKAPHOH CHIHAU3ALHH, CHCTEMBL
ABTOMATHYECKOTO MOXKAPOTYIIEHHS, JIOKAIBHO-BEMHCIIHTENbHOM CETH, CHCTEMBI
BU/ICOHAOIIONEHHS, KOHTPOIIS JOCTYTIA U MHBIX aHANOTHYHBIX CHCTEM, BKIK0Yas paboThl 0
MO/ICPHU3ALMH YKA3aHHBIX CHCTEM, 33 HCKIIFOYEHHEM HX ©XKETOMHOr0 TeXHHYECKOTo

043.20.0030

226

40 500,00

40 500,00

obecmyx

TIpoBeaeH e 0OMEropoACKHX MPa3IHHYHEIX, I0OHITCHHEIX, CIIOPTHBHBIX, (QH3KYIBTYPHO-
X THI{ K MEPONPUATHI MYHHIUMITATEHBIX YUPENKICHUH

043.20.0031

290,310,339

450 000,00

450 000,00

Cy6cumms Ha peanu3aluIo MepONPHATHIA 10 HakasaM aenyTatam ['CJ{

043.20.0004

225

510 000,00

510 000,00

CyGcuauu Ha peanu3anuio MEpOPHATHIA 10 Haka3am aenytataMm HX (peMOHT, peKOHCTPYKLMA
M CTPOUTEIBCTBO)

043.30.0004

225

1 896 000,00

1896 000,00

Cy6cumus Ha ocymecTBeHke paboT 1o pa3paboTKe MPOEKTHO-CMETHOH JOKyMEHTAIHH,
MPOEKTHO-H3BICKATENHHBIX PabOT, MIDKEHEPHO-TEXHHYECKOro 00ce[0Banus, 1a60paTOPHBIX
HCCIIe/IOBAHMH, HCIIBITAHHH, HCMBITATE/IFHOH CHEMKH, HHBEHTapH3alMy 00BEKTa, SHEProay auTa
3/IAHHH, MONY4EHHE TEXHHYECKHX YCIIOBHIL, TEXHHYECKHX I14CIIOPTOB, Pa3paboTKy TEeXHHKO-

{eCKOTo 06 pa 06ImEeCTBEHHBIX
CITYIIAaHHHK 110 0GBEKTaM roCYAapCTBEHHOMN IKOIOTHYECKOH IKCTIEPTH3BI B CPEACTBAX MACCOBOH
HH(OpMALTHH

1
'

0 TpC

043.20.0032

226

96 000,00

96 000,00

Cy6enaus Ha KAUTATBHBIA PEMOHT HMYIIECTBA, HAXOAIIET0CA B MYHHLMIIATLHOH
cobereerHOCTH, cornacHo TTAT Ne 155 or 18.06.2014r.

043.20.0030

225

1 608 370,00

1608 370,00

Beero

0,00

5400 216,50

5400 216,50

AP HMHBCCT

nporpamma.

PykoBoauTens

I'naBHpti Gyxranrep

OtBeTCTBEHHBIN

HCIIONHUTEND Benymuiuii 9KOHOMUCT

i/

P.II. Ipibenosa

Homep cTpanuLps!
Bceero cTpanui

(nonnu%) /

(pacurutposka nonucH)

T.Y. Bynaesa

’

(pacindposka noamucH)

+7 3012 21-77-38

(momxnocrts)

..:_Z_(Z.. Gy

2018 r.

A.J1. BoxueBa

(pacump

) (tenedon)




